
Zarządzenie nr 46/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie utworzenia Doskonalących Studiów Podyplomowych dla nauczycieli szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących zajęcia z uczniami 

o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 
(ze zm.) oraz § 2 zarządzenia nr 151/R/21 Rektora UG z dnia 13 października 2021 r. w sprawie 
trybu tworzenia i likwidacji studiów podyplomowych oraz ustalenia programu studiów 
podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na Wydziale Nauk Społecznych tworzy się Doskonalące Studia Podyplomowe dla nauczycieli 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych prowadzących zajęcia z uczniami 
o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych .

§ 2.
Wniosek o utworzenie studiów podyplomowych, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-03-31T09:48:28+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




